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Starkt att i besvärligt läge enas om budget 

Det är otroligt starkt att politiken i Sävsjö kommun har enats om ett gemensamt budgetförslag för år 2024. Ett för-

slag som både styrande majoriteten och oppositionen står bakom. I ett läge som är mer besvärligt än på mycket länge 

kan därmed skapas stabilitet, lugn och goda förutsättningar för kommunens verksamheter också under kommande 

år. Therese Petersson (KD) har som ny ordförande i kommunstyrelsen genom starkt engagemang, envishet och för-

handlingsskicklighet fört budgetöverenskommelsen i hamn. Förstås med stor hjälp av övriga KD-gruppen, partiernas 

gruppledare, kommundirektör Jan Holmqvist och andra tjänstemän.  Läs gärna hela budgetöverenskommelsen på 

partiavdelningens hemsida: https://savsjo.kristdemokraterna.se 

Nöjda partiföreträdare skriver på en gemensam budgetöverenskommelse inför år 2024. Från vänster Lars Edblad (SD), Mats Hermansson (M), 
Göran Häll (S) ,Therese Petersson (KD) och Christer Sandström (C). 

Benjamin  är en av kommunens yngsta politiker men 

har redan skaffat sig erfarenhet genom tidigare poli-

tiska uppdrag. Benjamin har en gedigen kunskap för 

uppdraget utifrån högskolestudier och nu med en ju-

ristexamen i sikte.  

 

För Benjamin är ambitionen att bolaget framöver ska 

ta fler initiativ och tydligare visa att det är en snabbfo-

tad, pålitlig och kunnig aktör som både kan hjälpa till 

med att bygga nytt eller utöka befintliga lokaler. Sävsjö 

Industribyggnader ska fortsatt vara ett av kommunens 

främsta näringslivspolitiska verktyg för tillväxt och fler 

arbetstillfällen. Utöver uppdraget i ABSI är Benjamin 

ersättare i kommunstyrelsen och partiavdelningens 

ordförande för Kristdemokraterna i Sävsjö kommun.  

 

Mejladress: benjamin.petersson@icloud.com 

Benjamin ordförande i ABSI 

Kristdemokraten Benjamin Petersson har klivit in som 

ny ordförande i det kommunala aktiebolaget Sävsjö 

Industribyggnader, ABSI. 



Aleholm nu teknikcollege 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ett målmedvetet arbete för att få Aleholmsskolan att bli 

certifierat som Teknikcollege har under våren gått i mål 

med en festlig ceremoni.   Barn- och utbildningsnämn-

dens ordförande Fredrik Håkansson (KD) och kom-

munstyrelsens ordförande Therese Petersson (KD) ta-

lade. Medverkade gjorde också Johan Ståhl och Tho-

mas Rehn från den nationella organisationen för 

Teknikcollege.  Hela Fredrik Håkanssons tal kan du 

läsa på partiavdelningens hemsida. Fredriks mejladress 

är:  fredrik.hakansson@savsjo.se 

 

Samuel ordförande i Sävebo 

 
Sävsjö vann kampen mot Skolinspektionen och musik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Therese Petersson har under flera mandatperioder va-

rit ordförande för det kommunala bostadsbolaget, Sä-

vebo. Med sitt nya uppdrag som kommunalråd lämnar 

hon vidare detta ordförandeskap till Samuel Nickolaus-

son. Detta blir Samuels första ordförandeuppdrag för 

Kristdemokraterna.  

 

Samuel har en bakgrund som  yrkeslärare inom trä och 

bygg. Nu arbetar han på Aleholmsskolan där han har 

en tjänst som kartläggare för ett integrationsprojekt 

samt är mentor och lärare för en byggklass . Han har 

också goda erfarenheter inom bostäder och byggande-

genom projektansvar i olika byggprojekt. 

Mejladress: samuel.nickolausson@savsjo.se 
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Fredrik Håkansson och Therese Petersson med representanter  

för Aleholm och nationella organisationen för Teknikcollege 

Samuel Nickolausson i solskenet på Vrigstad marknad 

Stor kd-aktivitet under våren 

 

Therese Petersson har axlat 

kommunalrådsrollen med 

stort engagemang och aktivi-

tet. Utöver uppdraget att 

hålla ihop och leda kommun-

styrelsen har det under våren 

varit många möten med nya 

människor och samman-

hang. Therese har gjort före-

tagsbesök och praktiserat ute 

i verksamheterna. Hon har  

hållit uppskattade tal på val-

borgsmässoafton och nation-

aldagen. Therese har gjort en 

kanonstart i sitt nya upp-

drag! 

 

I partiavdelningen har det 

också varit flera aktiviteter 

under våren. Delegationer 

har deltagit i både kommun-

dagar i Örebro och på parti-

distriktsstämma i Mullsjö. 

Som vanligt fanns Kristde-

mokraterna med på Vrigstad  

marknad och det har varit  

utlottning av uppskattade morsdagstårtor. 

Ett gäng kristdemokrater fanns med för att stötta  fri-

tidsgårdar, socialtjänst, skolan och Mejjan när det var 

Summerparty i samband med skolavslutningen. 

 

Under våren ordnades en avtackningsfest för Stefan 

Gustafsson för hans mångåriga insats som kommunal-

råd. Det blev en trevlig kväll i Vrigstad Missionskyrkas 

festvåning Skeppet med god mat och många medver-

kande. Foton från kvällen finns på: 

www.savsjo.blogspot.se. 

 

 Kom med på gruppmöten  

Det är roligt  att vi  är många kristdemokrater . Ett bra 

sätt att lära känna andra kd-politiker lite bättre är att 

vara med på de gruppmöten som ordnas regelbundet.  

Gruppmöten är som regel på måndagar och börjar 

klockan 18.00. De datum som är planerade för hösten 

är 4 september,  9 oktober , 6 november och 4 decem-

ber. Ta kontakt med therese.petersson@savsjo.se för 

mer information och deltagande i gruppmöten. 

Vi önskar dig  en fin 

sommar ! 

Therese Petersson  

nationaldagstalar 


